
 
 

 

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo 

Município de Interesse Turístico 

Praça Antônio Ferreira Leme, 53 – São Miguel Arcanjo – SP 
CEP 18230-000 - CNPJ 46.634.333/0001-73 

 
 

 

                                          PORTARIA Nº 0051 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

Paulo Ricardo da Silva, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 Artigo 1º - Nomear os membros da COMISSÃO ESPECIAL DE 

LICITAÇÕES, da Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo, para Avaliação do 

chamamento Público 01/2021, referente à aplicação dos Recursos provenientes da 

Rubrica “Projetos Culturais” 

 

 

                   Nádia do Prado Mendes – PASEP – 128123452-51 

                        Darci Rodrigues – PASEP – 107872962-92 

                        Gisele Aparecida Ferreira Bonafonte – PASEP – 127279902-37 

                        Mariana Lobo de Góes  Marcelino– PASEP – 207.878.789-22  

 Marcela Lobo de Góes Machado – RG 41.103.883-7 

Aelson de Mattos Apolinário – RG 22.456.474-2 

 

Membros da Sociedade Civil – Professor de História 

Eduardo Augusto dos Santos  Terra – RG 28.561.843-X 

 

Cesar Augusto dos Santos  Carvalho – RG 47.237.720-6 

 Professor de Artes 

 

 

                  Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                   São Miguel Arcanjo, 23 de fevereiro de 2021. 

 

 

Paulo Ricardo da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada na 

sede da Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra. 

 

 

Ana Paula Bianchi de Almeida 

Secretária Municipal de Administração  


